
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ TERRA 
ALTA 2025  
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Consell Comarcal de la Terra Alta, carrer Povet 
de la Plana, s/n de Gandesa pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Terra Alta 2025: 
 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 
Resultat prova 

teòrica 

ALLA BENALLA, HASSANE ***6650** 4 

BADIA BADIA, SECUNDINO ***7669** 6,5 

BAUSELLS CLUA, MIGUEL JOSE ***3413** 8 

BAYO SERRA, JORDI ***0244** 7,5 

BELLIDO GUERRERO, JESÚS ***9703** 6,5 

BLANCH SUÑE, MIGUEL JOSE ***3361** 8,5 

BRAD BRAO, GIANI ALIN ***7586** No presentat 

CARBO IZQUIERDO, ALBERTO ***0196** 7,5 

CARO SANCHEZ, JUAN LUIS ***6676** No presentat 

CARO VERA, JAVIER ***2869** No presentat 

CARO VERA, JUAN LUIS ***2869** No presentat 

CASABONA BALAGUE, ANTONIO ***3670** 8 

CLUA DIEGO, PEDRO ***2875** 5,5 

COLON CALLE, JUAN ANTONIO ***0892** No presentat 

CROS FONT, OTGER ***1808** 8,5 

CUADRO PELLEJA, TERESA Mª ***7199** 7,5 

DALMEDA LUCENA, SERGIO ANTONIO ***0780** No presentat 

DIEGO GIRONES, CECILIA ***2878** 8 

DOMENECH GASULL, ALBERT ***7788** No presentat 

DOMENECH VALLESPI, ENRIC ***5585** 8,5 

FANECA TRAMUNT, ALVARO ***8189** 5,5 

FERRAS PUJOL, SALVADOR ***2687** 9,5 

FERRE LLUIS, IVAN ***6240** 7 

FERRE PONS, PEDRO ***7952** 8 

FONTANET BRAU, GERARD ***8193** No presentat 

GABARRI BENAIGES, PEDRO ***2030** No presentat 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 13/06/2025 a les 10:42:18



GABARRI GABARRI, FRANCISCO ***8771** 5,5 

GABARRI GABARRI, JOSE LUIS ***3890** No presentat 

GABARRI ROMERO, JUAN ***6025** 5,5 

GARCIA PEREZ, RAMON ***9818** 7,5 

HERNANDEZ MILLAN, ANTONIO ***6148** 5 

HOUBBADI AMOURI, MILOUD ***8036** No presentat 

JALLOW, MUSA ***1564** No presentat 

LATRECH, ABDELHAMID ***7837** No presentat 

LOZANO AGUILAR, ARTURO ***0304** 6 

MAÑA SOLE, JUAN ANTONIO ***0147** 8 

MARIMON BLAYA, MONTSERRAT ***0347** No presentat 

MARCH CASE, JOEL ***0239** 7,5 

MARTINEZ LOPEZ, SEGUNDO ***9628** No presentat 

MARTI SOLE, ANGEL ***9487** 4,5 

MULET LATORRE, ERNESTO ***7914** 7 

MORENO PARRA, VICENTA ***7550** No presentat 

MULET BELLOT, JOSEFA ***2395** No presentat 

NEIRA FLOREZ, BEGOÑA ***6184** 6 

QUIXALOS VALLES, LIDIA ***7966** 7,5 

PEREZ CALATAYUD, SERGIO ***4219** No presentat 

RIUS CUGAT, ANDRES ***7957** 5 

RUEDA LÓPEZ, LUIS JUAN ***5003** 8,5 

ROLDAN CORTES, DAVID ***2517** No presentat 

SUÑE FOLQUE, VICENTE ***7575** 7,5 

SANCHEZ MORA, JAIME ***6875** No presentat 

SEGURA FOLQUE, RUBEN ***8185** No presentat 

TORRES, AIMEE ANGELE MONTSERRAT  ***2620** 6,5 

VIÑA BODOQUIO, JOSE MARIA ***2269** 5,5 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal de la Terra Alta, 
carrer Povet de la Plana, s/n de Gandesa pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Terra 
Alta 2025: 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 
Resultat prova de 

català 

ALLA BENALLA, HASSANE ***6650** Apte 

BADIA BADIA, SECUNDINO ***7669** Apte 
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BAUSELLS CLUA, MIGUEL JOSE ***3413** Apte 

BAYO SERRA, JORDI ***0244** Apte 

BELLIDO GUERRERO, JESÚS ***9703** Apte 

BLANCH SUÑE, MIGUEL JOSE ***3361** Apte 

CARBO IZQUIERDO, ALBERTO ***0196** Apte 

CASABONA BALAGUE, ANTONIO ***3670** Apte 

CLUA DIEGO, PEDRO ***2875** Apte 

CROS FONT, OTGER ***1808** Apte 

CUADRO PELLEJA, TERESA Mª ***7199** Apte 

DIEGO GIRONES, CECILIA ***2878** Apte 

DOMENECH VALLESPI, ENRIC ***5585** Apte 

FANECA TRAMUNT, ALVARO ***8189** Apte 

FERRAS PUJOL, SALVADOR ***2687** Apte 

FERRE LLUIS, IVAN ***6240** Apte 

FERRE PONS, PEDRO ***7952** Apte 

GABARRI GABARRI, FRANCISCO ***8771** Apte 

GABARRI ROMERO, JUAN ***6025** Apte 

GARCIA PEREZ, RAMON ***9818** Apte 

HERNANDEZ MILLAN, ANTONIO ***6148** Apte 

LOZANO AGUILAR, ARTURO ***0304** Apte 

MAÑA SOLE, JUAN ANTONIO ***0147** Apte 

MARCH CASE, JOEL ***0239** Apte 

MARTI SOLE, ANGEL ***9487** Apte 

MULET LATORRE, ERNESTO ***7914** Apte 

NEIRA FLOREZ, BEGOÑA ***6184** Apte 

QUIXALOS VALLES, LIDIA ***7966** Apte 

RIUS CUGAT, ANDRES ***7957** Apte 

RUEDA LÓPEZ, LUIS JUAN ***5003** Apte 

SUÑE FOLQUE, VICENTE ***7575** Apte 

TORRES, AIMEE ANGELE MONTSERRAT  ***2620** Apte 

VIÑA BODOQUIO, JOSE MARIA ***2269** Apte 

 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Consell Comarcal de la Terra 
Alta, carrer Povet de la Plana, s/n de Gandesa pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Terra Alta 2025: 
 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 
Resultat prova de 

castellà 

TORRES, AIMEE ANGELE MONTSERRAT  ***2620** Apte 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Terra Alta 2025 es 
realitzaran el dia 26 de juny de 2025 al Consell Comarcal de la Terra Alta, carrer Povet 
de la Plana, s/n de Gandesa, amb els següents horaris: 
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Hora Cognoms, Nom Número d'identificació 

9:30 BADIA BADIA, SECUNDINO ***7669** 

9:40 BAUSELLS CLUA, MIGUEL JOSE ***3413** 

9:50 BAYO SERRA, JORDI ***0244** 

10:00 BELLIDO GUERRERO, JESÚS ***9703** 

10:10 BLANCH SUÑE, MIGUEL JOSE ***3361** 

10:20 CARBO IZQUIERDO, ALBERTO ***0196** 

10:30 CASABONA BALAGUE, ANTONIO ***3670** 

10:40 CROS FONT, OTGER ***1808** 

10:50 CUADRO PELLEJA, TERESA Mª ***7199** 

11:00 DIEGO GIRONES, CECILIA ***2878** 

11:10 DOMENECH VALLESPI, ENRIC ***5585** 

12:00 FERRAS PUJOL, SALVADOR ***2687** 

12:10 FERRE LLUIS, IVAN ***6240** 

12:20 FERRE PONS, PEDRO ***7952** 

12:30 GARCIA PEREZ, RAMON ***9818** 

12:40 MAÑA SOLE, JUAN ANTONIO ***0147** 

12:50 MARCH CASE, JOEL ***0239** 

13:00 MULET LATORRE, ERNESTO ***7914** 

13:10 QUIXALOS VALLES, LIDIA ***7966** 

13:20 RUEDA LÓPEZ, LUIS JUAN ***5003** 

13:30 SUÑE FOLQUE, VICENTE ***7575** 

13:40 TORRES, AIMEE ANGELE MONTSERRAT  ***2620** 

 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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